
Päivitetty 10.8.2023

11.30 Muut luokat

27 Bluewilds Beatrice 322 C Kiira Numminen Connemara

60 Najad 260 RUSS Viljo Vainio Gotlanninruss

188 Aarteen Louska Aada Lehtonen Shetland 21, 27, 30

189 Aarteen Musta Kreivitär Aune Karkkulainen Shetland 21

191 Alba Zozobra Fanni Karkkulainen Shetland 23, 28, 30

196 Freeda Maikki Pöllänen Shetland 21, 30

202 Nightingales Hashtag 357 SH Amanda Saari Shetland

206 Sammalisen Wappu 1047 SH Elli Hamila Shetland 30

260 Moondelight Camelia 89 WM Ada Kurunen Welsh Mountain Sec.A

29 Najad 260 RUSS Hilkka Vainio Gotlanninruss

n 12.10 22. Ratsastusluokka, keskivaikea, yli 130 cm poneille   Ms Linda Impey

15 Crystal Bay Fanni‐Maija Kontturi Connemara

22 Symphatil Irish Queen 209 C Laura Uusi‐Heikkilä Connemara

61 Christiano Miris Olga Lainamo Gotlanninruss 27, 30

72 Wicked One and Only Ada Lehikoinen Newforest

99 Helmie Helga Juuli Ala‐Outinen Welsh Part‐Bred

n 12.35 21. Ratsastusluokka, keskivaikea, 13‐v ja nuoremmille Ms Linda Impey

188 Aarteen Louska Alissa Lehtonen Shetland 20, 27, 30 

189 Aarteen Musta Kreivitär Eevi Karkkulainen Shetland 20

196 Freeda Pipsa Pöllänen  Shetland 20, 30

201 Kölnäs Nora 1265 SH Tessa Savolainen Shetland 27, 30

268 Cloudberry Mary Jo 98 WM Saara Santala Welsh Mountain Sec.A

Mini Ridden Champion valinta (luokat 20 ja 21)

14.00 23. Avoin ratsastusluokka, 13‐vuotiaille ja nuoremmille  Ms Linda Impey

28 Clounafineela Daisy Tiina Kaitala Connemara

191 Alba Zozobra Eevi Karkkulainen Shetland 20, 28, 30 

24. Avoin ratsastusluokka, yli 130 cm poneille Ms Linda Impey

POISSA

65 Dixie de la Vie 636 NF Annaleena Virtanen Newforest

77 Ellilän Bombay Saphire Suvi Nikkari  Newforest

POISSA

82 Solranda Belissa 626 NF Heta Floman Newforest

222 Kilpiän Iki‐Tuike Veera Juvonen Suomenhevonen

248 Skous Duskal Paula Hannola Vuonohevonen 30

295 Fiffiluras Sugar Cruch 64 WD Muukkonen Janna Welsh Sec.D

POISSA

n 15.20  Ridden Champion valinta  (luokat 22, 23 ja 24)

10.00 25. Ajoluokka helppo Marianna Paavolainen

192 Beorn Damhnait Lilja Merimaa Shetland 30

193 Canna's Jane Minna Kuvaja Shetland

POISSA

176 Tombo Ludwig Elisa Vaaramaa Shetland

200 Kurkimäen Kaja Jenna Hartikainen Shetland 30

208 Usvaniityn Jolie 1642 SH Pinja Pettinen Shetland

n 10.30 26. Ajoluokka vaikea Marianna Paavolainen

187 A.S. Batman Laura Taimioja Shetland 27

172 Canna's Irwin 334 SH Reeta Heino Shetland

173 Kaurialan Kille 275 SH Emma Tuominen Shetland

240 Merimaan Ruhtinas Lia Merimaa Suomenhevonen

20. Ratsastusluokka taluttajan kanssa                                                 Ms Linda Impey



n 11.00 27. Ohjasajo helppo, ryhmä A Marianna Paavolainen

61 Christiano Miris Venla Reku Gotlanninruss 22, 30

188 Aarteen Louska Pipsa Pöllänen Shetland 20, 21, 30

145 Springfield Naomi Rosanna Lindgren Shetland

158 Omega III Iida Huoponen  Shetland 30

162 Ylläri Pylläri Anu Seppälä Shetland

190 Alba Ilona Anna Iivarinen Shetland

201 Kölnäs Nora 1265 SH Saara Kovalainen Shetland 21, 30

n 11.30 28. Ohjasajo keskivaikea Marianna Paavolainen

198 Kaunisrannan Insomnia 245 SH Saimi Jukkara Shetland (esittää tässä yksilösuorituksen)

n 12.00 27. Ohjasajo helppo, ryhmä B Marianna Paavolainen

187 A.S. Batman Laura Taimioja Shetland 26

194 Diaz Dark Annica  Hirvi Shetland 30

197 Helmi‐Orvokki Jenni Vanhanen Shetland

203 Pablo Hem Anna‐Sofia Henttala Shetland

204 Promisehill Simmer Dim Miina Paukkala Shetland

205 Ruskaliekin Thumbelina Salla Ranta Shetland 30

207 Timppa Sari Turunen Shetland

n 12.30 28. Ohjasajo keskivaikea Marianna Paavolainen

184 Stjernens Tallisman Saara Simola Shetland

191 Alba Zozobra Johanna Hakkarainen Shetland 20, 23, 30

198 Kaunisrannan Insomnia 245 SH Saimi Jukkara Shetland (osallistuu loppuvalintaan)

n 13.00 Parhaan ajoponin valinta (luokat 25, 26, 27a, 27b ja 28)

13.30 30a. Agility, 3‐7 ‐vuotiaat Jasmin Mäkelä 

201 Kölnäs Nora 1265 SH Fanni Karkkulainen Shetland

30b. Agility (8‐15‐vuotiaat) Jasmin Mäkelä 

158 Omega III Iida Huoponen  Shetland 27

188 Aarteen Louska Alissa Lehtonen Shetland 20, 21, 30

191 Alba Zozobra Eevi Karkkulainen Shetland 20, 23, 28

192 Beorn Damhnait Lilja Merimaa Shetland 25

194 Diaz Dark Mikaela Hirvi Shetland 27

196 Freeda Pipsa Pöllänen Shetland 20, 21

196 Freeda Saara Kovalainen Shetland 20, 21

200 Kurkimäen Kaja Aadam Olkku Shetland 30

201 Kölnäs Nora 1265 SH Tessa Savolainen Shetland 21, 27

206 Sammalisen Wappu 1047 SH Aadam Olkku Shetland 20

30c. Agility, yli 16‐vuotiaat Jasmin Mäkelä 

61 Christiano Miris Venla Reku Gotlanninruss 22, 27

205 Ruskaliekin Thumbelina Salla Ranta Shetland 27

248 Skous Duskal Paula Hannola Vuonohevonen 24

31. Superminihandler (7‐vuotiaat ja alle) Mirva Kinnunen

147 Avion Sleeping Sun Aino Lius Shetland

199 Kaunisrannan Playboy Peetu Hauhia Shetland

33. Juniorhandler (12‐15 ‐vuotiaat) Mirva Kinnunen

22 Symphatil Irish Queen 209 C Laura Uusi‐Heikkilä Connemara

72 Wicked One and Only Ada Lehikoinen Newforest

93 Pin Rock's Pepita 141 RP Sara Lahtinen Welsh Part‐Bred

158 Omega III Iida Huoponen  Shetland

160 Ponikujan Annabel Eveliina Räisänen Shetland

199 Kaunisrannan Playboy Essi Kaunisto Shetland


